


Edição 4.313 | Ano 8
30 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 512/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DIOOIHYZ-KJ2ZB1SY-DSDNV0LH-UUQ5PNFC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 106/2022 

 

Contrato nº 512/2022. Processo Administrativo: Nº 425/2022. Por Dispensa de Licitação nº 106/2022. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: CONTUDO REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.907.728/0001-
49, localizada na Praça Zózimo Amâncio, 2, Centro, Capim Grosso - Bahia. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS PARA 
MONTAGENS DA ORNAMENTAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 
020402/13.392.11.2.020/3.3.9.0.30.00/000. Assinatura: 22/06/2022. Vigência: 22/06/2022 a 31/12/2022. Valor: R$ 9.447,40 
(nove mil quatrocentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos). José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

Edição 4.313 | Ano 8
30 de junho de 2022

Página 3

CONTRATONº 512/2022

Certificação Digital: DIOOIHYZ-KJ2ZB1SY-DSDNV0LH-UUQ5PNFC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 512/2022


		2022-06-30T16:50:11-0300




